
                                                                                     
Techninės informacijos lapas

Soudal Swipex rankų ploviklis

Data: 16/03/2019 Lapai: 1 iš 1

Теchniniai duomenys:

Konsistencija Gelis

Tankis** Apie 1,04 g/ml

Rūgštingumo lygis pH (tekstas) 6 +/- 1
* Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo klijuojamų paviršių. ** Šios 
vertės galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas:
Soudal Swipex Hand Cleaner - efektyvus rankų 
ploviklis su mikrogranulėmis, sukurtas šalinti sunkiai 
nuvalomus nešvarumus nuo rankų. Padeda nuplauti
klijus, silikoną, poliuretano putas, dažus ir alyvą. 
Sudėtyje turi Sericino, kuris drėkina ir minkština odą.

Savybės:
• Tinka rankų plovimui
• Puikios valymo savybės
• Sudėtyje yra odos drėkinamųjų produktų
• Sudėtyje yra abrazyvinių mikrogranulių
• Valiklis nėra antibakterinis

Panaudojimo sritys:
• Rankų valymas

Pristatymo forma:
Spalva: raudona
Įpakavimas: 1 L buteliukas su dozatoriumi

Galiojimo laikas:
3 metai neatidarytoje gamintojo pakuotėje, laikant 
sausoje bei vėsioje vietoje esant +5°C - +25 °C 
temperatūrai. Sunaudoti per 1 metus nuo pakuotės 
atidarymo. Produktas gali tapti drumstas arba iš 
dalies užšalęs esant žemesnei nei 0 °C 
temperatūrai. Tačiau, atšilęs jis gali būti 
naudojamas.

Naudojimo instrukcija:
Išspauskite reikiamą produkto kiekį ant rankų, 
trinkite kol visiškai pašalinsite nešvarumus, tuomet 
kruopščiai nuplaukite rankas po vandeniu. Siekiant 
geriausio rezultato, gelį naudoti ant sausų rankų.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Patekus į akis, nedelsiant praplauti dideliu kiekiu 
vandens. Jei sudirginimas išlieka, kreipkitės į 
oftalmologą. Prarijus: praplaukite burną tekančiu 
vandeniu. Vengti skysčio nurijimo. Nedelsiant 
kreipkitės į gydytoją.

Pastabos:
• Produktui taikomi 2009 m. Lapkričio 30 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamente 
1223/2009 dėl kosmetikos gaminių nustatyti 
įpareigojimai. Gaminiui netaikoma pareiga 
dalytis informacija tiekimo grandinėje, kaip 
nurodyta 2006 m. Gruodžio 18 d. EB 
reglamento 1907/2006 (REACH) IV 
antraštinėje dalyje, kaip nurodyta šioje 
srityje. 2, 6 punkto B papunkčio.

• CPNP pranešimo numeris (13 skirsnis - EB 
Reglamentas Nr. 1223/2009) - Nr. 1876602.

Atsakomybė:
Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų, stebėjimų bei mūsų patirties. Jis yra 
bendro pobūdžio ir neužtraukia jokios atsakomybės. 
Vartotojas turi pats įsitikinti, savo testų pagalba, ar 
produktas yra tinkamas naudoti.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir 
darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį 
bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

